Особу визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення 
передбаченого ч. 1 ст. 239-1 КК України та призначено узгоджене 
сторонами угоди про визнання винуватості від 17 серпня 2023 року 
покарання у вигляді штрафу у розмірі 1000 (тисяча) НМДГ, що складає 
17 000 (сімнадцять тисяч) грн, із застосуванням положень ч. 2 ст. 69 
КК України, без додаткового покарання.119 

3.3.  Кваліфікація кримінального правопорушення, 
передбаченого ст. 2392 КК України «Незаконне 
заволодіння землями водного фонду в особливо  
великих розмірах»

[...]

родючого шару ґрунту, заподіяно матеріальну шкоду в сумі 6571,88 грн.  

Особу визнано винуватою у вчиненні кримінального проступку, 
передбаченого ч. 1 ст. 239-2 КК України та призначено покарання у виді 
штрафу в розмірі 1000 (однієї тисячі) НМДГ, що становить 17000 
(сімнадцять тисяч) гривень з позбавленням права займатися діяльністю, 
пов’язаною із зняттям та перенесенням ґрунтового покриву з земельних 
ділянок строком 1 (один) рік. 129 

3.4. Кваліфікація кримінального правопорушення, 
передбаченого ст. 254 КК України  
«Безгосподарське використання земель»